
VÁŽENÍ PŘÁTELÉ KVALITNÍ ČESKÉ VÝROBY, POJĎTE UDĚLAT KARIÉRU V HSE.

U nás se Vám bude líbit. Kromě velmi nadstandardních platových podmínek a řady zajímavých finančních i nefinančních
benefitů nabízíme místo, kde Vás práce bude bavit. V zaměstnání trávíme velkou část života a v HSE děláme vše pro to, aby
naše pracovní prostředí bylo inspirující a příjemné. My chodíme do práce rádi. A co Vy?
 

KARIÉRA V HSE

kariera@hse.cz
+420 565 501 112

JSME TU PRO VÁS A VAŠE DOTAZY 

Svářeči – ruční sváření (ZK135) 180 Kč/hod (120 Kč/hod + 50% navýšení za docházku),

Lakýrníci 180 Kč/hod (120 Kč/hod + 50% navýšení za docházku),

Obsluha strojů, bodovacího svářecího stroje, ohraňovacího lisu 165 Kč/hod (110 Kč/hod + 50% navýšení za docházku),

Nakládka, balení, expedice 165 Kč/hod (110 Kč/hod + 50% navýšení za docházku),

Pomocní pracovníci lakovny, broušení a odmašťování 165 Kč/hod (110 Kč/hod + 50% navýšení za docházku),

Skladníky 165 Kč/hod (110 Kč/hod + 50% navýšení za docházku).

NABÍZÍME VÁM SKVĚLOU PRÁCI VE VÝROBĚ: 

PROSTĚ SE NÁM OZVĚTE A UVIDÍME, CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT. CO DOHODNEME TO PLATÍ.

PRACOVNÍCI DO VÝROBY – ZÁKLAD. MZDA AŽ 30 000 KČ

13. mzdu,
5 týdnů dovolené,
Nadstandardní příplatky za přesčas a občasné víkendové směny
(vždy po dohodě),
Stravenkový paušál 50 Kč/den a vlastní kantýnu,
Slevy na naše výrobky,
Nápojové a jídelní automaty, pitný režim je samozřejmostí,
Další benefity.

Nabízíme Vám:

Spolehlivost při docházce,
Pracovitost, pečlivost a přesnost,
Zručnost a odpovídající zkušenost, kterou budete chtít dále rozvíjet,
Ochotu pracovat ve směnném provozu (1–2 směny, stabilní rozvrh,
výjimečně Vás požádáme o víkendovou směnu, kterou výborně
odměníme).

Očekáváme od Vás:

mailto:kariera@hse.cz
tel:+420565501112
mailto:kariera@hse.cz
mailto:kariera@hse.cz

